
부서: 회계과
정책: 효율적인 재정운영
단위: 재정관리시스템 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계과 111,633,089 109,221,660 2,411,429

국            260,669 245,669 15,000

도             15,000 0 15,000

시        111,357,420 108,975,991 2,381,429

효율적인 재정운영 122,369 126,334 △3,965

재정관리시스템 구축 122,369 126,334 △3,965

세입·세출결산 82,344 84,509 △2,165

201 일반운영비 60,085 62,250 △2,165

01 사무관리비 45,085 47,250 △2,165

  ○2010회계연도 세입세출결산서 제작
               10,536             11,700          △1,164

  ○2010회계연도 세입세출결산검사 의견서 인쇄
                3,549              4,550          △1,001

      10,536,000원

      3,549,000원

재무회계 운영 16,200 18,000 △1,800

201 일반운영비 16,200 18,000 △1,800

01 사무관리비 16,200 18,000 △1,800

  ○재무보고서 공인회계사 검토                13,200             15,000          △1,800  13,200,000원

생산적인 재산관리 3,899,194 3,834,354 64,840

국             15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

시          3,869,194 3,834,354 34,840

안전한 청사관리 3,690,374 3,625,534 64,840

국             15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

시          3,660,374 3,625,534 34,840

청사시설물 관리 1,453,232 1,388,392 64,840

국             15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

시          1,423,232 1,388,392 34,840

201 일반운영비 1,250,988 1,220,988 30,000

국             15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

시          1,220,988 1,220,988 0

02 공공운영비 1,048,037 1,018,037 30,000

  ○LED램프 구입               156,230            126,230           30,000  156,230,000원

국             15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

시            126,230 126,230 0

401 시설비및부대비 168,904 134,064 34,840

01 시설비 168,904 134,064 34,840

  ○시청사 장애인 편의시설 설치                34,840                  0           34,840  34,840,000원

행정운영경비(회계과) 107,134,526 104,783,972 2,350,554

국            245,669 245,669 0

시        106,888,857 104,538,303 2,350,554
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부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(총괄) 107,038,706 104,688,152 2,350,554

국            245,669 245,669 0

시        106,793,037 104,442,483 2,350,554

인건비 85,760,699 83,646,166 2,114,533

101 인건비 85,760,699 83,646,166 2,114,533

01 보수 81,618,836 79,504,303 2,114,533

  ○기본급            61,708,090         49,691,303       12,016,787

    ―1급(연봉제)                86,723             81,676            5,047

    ―2급(연봉제)                83,248             76,186            7,062

    ―4급(연봉제)               798,547            807,708          △9,161

    ―5급(28호봉)             4,771,454          3,818,445          953,009

    ―6급(22호봉)            13,543,656         11,068,944        2,474,712

    ―7급(15호봉)            19,565,895         15,745,018        3,820,877

    ―8급(13호봉)             7,190,314          5,623,882        1,566,432

    ―9급(7호봉)             3,359,942          2,556,365          803,577

    ―기능6급(17호봉)               229,774            182,062           47,712

    ―기능7급(19호봉)             2,466,048          1,947,360          518,688

    ―기능8급(18호봉)             3,863,991          3,043,515          820,476

    ―기능9급(15호봉)               764,439            595,980          168,459

    ―기능10급(9호봉)                17,702             13,478            4,224

    ―지도사(14호봉)               219,581            171,869           47,712

    ―정근수당             4,746,776          3,958,815          787,961

  ○교통보조비                     0          2,955,480      △2,955,480

    ―일반직,기능직                     0          2,955,480      △2,955,480

      ㆍ5급                     0            183,120        △183,120

      ㆍ6급~7급                     0          1,801,800      △1,801,800

      ㆍ8급~10급                     0            970,560        △970,560

  ○명절휴가비             5,696,131          4,750,578          945,553

    ―일반직,기능직             5,696,131          4,750,578          945,553

  ○가계지원비                     0          7,933,465      △7,933,465

    ―일반직,기능직                     0          7,933,465      △7,933,465

  ○연가보상비             1,360,743          1,319,605           41,138

    ―일반직,기능직             1,360,743          1,319,605           41,138

  86,722,920원

  83,247,960원

  798,546,240원

  4,771,453,200원

  13,543,656,000원

  19,565,894,400원

  7,190,313,600원

  3,359,941,200원

  229,773,600원

  2,466,048,000원

  3,863,990,400원

  764,438,400원

  17,701,200원

  219,580,800원

  4,746,775,660원

  0원

  0원

  0원

  5,696,130,792원

  0원

  1,360,742,359원

경상이전 16,238,338 16,002,317 236,021

304 연금부담금등 14,602,712 14,424,466 178,246

02 국민건강보험금 3,242,941 3,064,695 178,246

  ○국민건강보험료(일반직,기능직,기타직)
            3,043,586          2,876,297          167,289

  ○노인장기요양보험료               199,355            188,398           10,957

      3,043,585,488원

  199,354,883원

307 민간이전 1,635,626 1,577,851 57,775

07 연금지급금 475,083 417,308 57,775
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부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○부조급여(재해보상금, 사망조위금)
              333,775            276,000           57,775      333,775,000원
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